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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                      Shkodër, më  ____.____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[05.08.2022] 

 

Drejtuar:”Rroku GUEST” sh.p.k. NUIS K87921701H. Adresa: Rruga Nazmi Kryeziu, 

ndertesa 1/1, hyrja 2, Ap. 8, nr pasurie 1/532+3-9, zona kadastrale 8592, Kodi postar 

4001 , Shkoder 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-42178-09-19-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës:”Mirëmbajtje e objekteve të arsimit (Bojatisje)” 

Fondi limit 3,633,192 (Tremilion e gjashteqind e tridhjete e tremije e njeqind e 

nentedhjete e dy) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3(tre) muaj . 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [26.09.2022] 

[131]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “VALONA KONSTRUKSION”sh.p.k, me NUIS 

K26330202E, me administrator z. Bujar Lulaj. 

Vlera 3,210,610 leke pa tvsh (Tremilion e dyqind e dhjetemije e gjashteqind e 

dhjete) 

2. Operatori ekonomik “Rroku GUEST”sh.p.k, me NUIS K87921701H, me 

administrator z.Vere Gega. 

Vlera 3,259,015 leke pa tvsh (Tremilion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

mailto:ww.bashkiashkoder.gov.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al


Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: ww.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

pesëmbëdhjetë) 

3.  Operatori ekonomik “Shendelli” sh.p.k. NUIS K07924803N, me administrator 

z. Yzedin Bozhaj 

Vlera 3,337,440 leke pa tvsh (Tremilion e treqind e tridhjete e shtatemije e 

katerqind e dyzet) 

 

 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues te skualifikuar 

Shendelli 

1-Kontrata me Bashkine Shijak me objekt:Rifrekimi i lyerjeve te objekteve arsimore ka 

perfunduar me date 11.12.2017 nuk mund te konsiderohet si sherbim i ngjashem pasi 

eshte jashte afatit 3 vjecar nga publikimi i njoftimit te kontrates. 

2- Kontrata me Bashkine Elbasan  me objekt:Riparim dhe lyerje  te objekteve arsimore 

ka perfunduar me date 16.10.2018 nuk mund te konsiderohet si sherbim i ngjashem pasi 

eshte jashte afatit 3 vjecar nga publikimi i njoftimit te kontrates.Mungon gjithashtu 

vertetimi i realizimit me sukses te saj lesuar nga Autoriteti Kontraktor. 

3-Ne DST e publikuara jane kerkuar nga AK 9 punonjes bojaxhi ndersa ju ne formularin 

permbledhes te vetdeklarimit keni paraqitur 4 bojaxhi 

“VALONA KONSTRUKSION”sh.p.k 

1-Bazuar ne vertetimin (Per Kontributet e Sigurimeve Shoqerore e Shendetesore per 

Tatimpaguesin - E-SIG 02/a) Nr. T06775378 Date, 06.09.2022 ju nuk keni paguar 

detyrimet e muajit gusht 2022 pasi procedura eshte hapur me 30 shtator dhe afati i 

funditi pageses eshte data 20 shtator 

2-Mungon vertetimi i gjendjes gjyqesore per z. B.L ortak i shoqerise sipas QKB dhe i 

deklaruar ne formularin permbledhes te vetdeklarimit 

3-Dh.M bojaxhi nuk figuron ne listepagesen e muajit Gusht 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: operatorin “Rroku 

GUEST”sh.p.k, me NUIS K87921701H, me administrator z.Vere Gega. me adresë: 

Rruga Nazmi Kryeziu, ndertesa 1/1, hyrja 2, Ap. 8, nr pasurie 1/532+3-9, zona 

kadastrale 8592, Kodi postar 4001 , Shkoder se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

3,259,015 leke pa tvsh (Tremilion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëmbëdhjetë) 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BARDH SPAHIA 
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